
      Náchodský pohár   

 

 Soutěž vyhlašuje:  Český svaz akrobatického rock and rollu 

 Pořadatel:   SPORT KLUB Náchod, z.s. 

 Kategorie a druh soutěže: Nominační –  Žáci, Junioři, B 

     Pohárová -  C, A, MDFD, MDFJ, MDFS 

 

 Termín soutěže:  24.11.2018 
 Místo konání:   Hala SPORT KLUB Náchod, Pražská 696, 547 01 Náchod (u krytého 

     Bazénu) 

 Vedoucí soutěže:  Jan Dostál  

 Odborný dozor:   Jmenuje ČSAR 

 Sčitatelé:   Jmenuje ČSAR 

 Porota:    Jmenuje ČSAR 

 Lékařský dozor:   Zajišťuje pořadatel 

 

 Hudební doprovod:  V předkolech nahrávky pořadatele 

     Finále vlastní skladby, které musí splňovat soutěžní řád ČSAR  

 Startovné:   200 Kč/osoba 

     Páry a formace, které mají jistou účast ve finále, mohou posílat finálové 

skladby na email jan.dostal3@email.cz 

 

 Termín přihlášek:  nejpozději do 10.11.2018, pouze prostřednictvím systému ČSAR 
     Párům a formacím přihlášených po tomto termínu pořadatel není 
     povinen povolit start na této soutěži. 

 

 Adresa přihlášek:  https://csar.rokenrol.cz 
 Pro další informace:  Jan.dostal3@email.cz 
 Úhrada nákladů:  Funkcionářům dle platných předpisů; párům ani formacím pořadatel 
     neplatí žádné náhrady spojené s účastní na soutěži. 
 
 Časový harmonogram:  9:45  Otevření haly 
     10:00 – 11:30 Prezence 
     11:45  Porada poroty 
     12:00  Zahájení soutěže 
  

 V celém objektu je přísný zákaz kouření! Pořadatel neručí za věci odložené v šatnách, nebo mimo ně.  

 

 

 Propozice vydal:   SPORT KLUB Náchod, z.s. 

 Propozice schválil:  Za výbor ČSAR – Jiří Hais, předseda ČSAR 

 

mailto:jan.dostal3@email.cz
https://csar.rokenrol.cz/
mailto:Jan.dostal3@email.cz

